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Medlemsblad for                  
Hvidovre Badminton 2000  

Den 29. marts holdt ungdommen stor træningsdag. Her er alle del-
tagerne. Læs mere på side 22-23 

I dette nummer: 

Generalforsamlingen 

Nyt fra afdelingerne 

Hvidovre Cup 
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Dette nummer af vort blad omhandler, først og fremmest, general-
forsamlingen og dertil hørende referat og udvalgsberetninger.  

Der var ikke ligefrem kø for at komme ind til generalforsamlingen. 
Man kan godt undre sig over at der, i  en klub med små 400 med-
lemmer, er så få der interesserer  sig for, hvad der foregår i 
”maskinrummet” 

På billedet er bestyrelsen linet op. Læs mere om generalforsamlin-
gen fremad i bladet 

               

               -og så ønsker vi alle en god sommer ! 
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HB 2000 Posten 
Redaktion: 

Poul Petersen (ansv.) 

Strøbyholm 34 

2650 Hvidovre 

E-mail: sunpope@gmail.com 

 

Stof til bladet bedes leveret som 
datafiler. 

Formatet helst som ”Word”  uden     
for specielle formateringer. Brug 
en ”gængs” skrifttype. 

Evt. fotos bedes vedhæftet sepa-
rat  og ikke indsat i dokumentfilen. 

Fotoformatet: JPG 

 

Deadline for næste nummer:  

1. september 2025 

Tryk: 

 

 

Klubben 
Adresse: 

Præstemosehallen 

Præstemosen 209 A 

2650 Hvidovre 

 

OBS ! 

Kontoret har ikke faste åbnings-
tider 

Alle henvendelser om ind– og 
udmeldelser, banetildeling og 
lign. skal ske pr. e-mail.  

Klubbens e-mail er altid åben: 

HB2000@HB2000.dk 

Ændring af adresse, tlf, mail, og  
kreditkortoplysninger skal man 
selv foretage i sin profil på 
klubbens hjemmeside: 

 www.HB2000.DK 
Webmaster:    

Jakob Madsen                     21 39 78 21           

Hvidovre Badminton - HB 2000 
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Bestyrelsen: 

Formand: 

Mikkel Grøn Olsen       25 72 56 66 

                     mikkelgo1@hotmail.com 

Næstformand:                                     

Helene Jensen               23 30 08 62 

                 Lunnerhtj@hotmail.com 

Sekretær: 

Ulrikke Meinertsen      31 43 40 06 

                   Ulrikke@meinertsen.dk 

Kasserer: 

Nanna Kristiansen        61 26 37 04 

               n.kristiansen@outlook.dk 

Bestyrelsesmedlem: 

Jakob Madsen                21 39 78 21 

              jakob_b_madsen@yahoo.dk 

Bestyrelsesmedlem: 

Helene Jensen               23 30 08 62 

                 Lunnerhtj@hotmail.com 

Bestyrelsesmedlem: 

Peter Porsdal                25 40 51 83 

                                   ppors@live.dk 

Udvalgsformænd m.m.: 

Ungdomsformand:  

Amanda Jensen 

        Amanda-jensen@hotmail.dk 

Ungdoms-næstformand: 

Pernille Delberg            28 70 60 70 

         pernille.delberg@gmail.com 

Seniorerformand: 

Rasmus Frank               25 36 34 76 

                  ra_frank@hotmail.com 

Motionistformand: 

Jakob Madsen               21 39 78 21 

              jakob_b_madsen@yahoo.dk 

Veteranformand: 

Peter Porsdal                 25 40 51 83   

                                    ppors@live.dk 

 

Banefordeling: 

Kontoret og udvalgsformændene           

 Klubbens kontaktpersoner 
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Referat af den ordinære generalforsamling i HB2000 
i caféen 
Tirsdag den 6. maj 2025 kl. 18.30 
 
Tilstede: Amanda, Poul, Lisa, Rasmus, Jeanette, Helene, Peter, 
Mikkel, Henning, John og Simone 

Afbud: Jakob, Ulle og Charlotte. 

 

Dagsorden:  

1. Valg af dirigent 
John Berling bliver valgt med applaus.  

 

2. Aflægning af beretninger 
Formanden aflægger beretning. Den er vedhæftet  
Ungdomsspillerudvalgsformanden aflægger beretning. 
Den er vedhæftet. 

Seniorspillerudvalgsformandens aflægger beretning. Den 
er vedhæftet. Veteranspillerudvalgsformanden aflægger 
beretning. Den er vedhæftet. 

Motionistspillerudvalgsformanden aflægger beretning. 
Den er vedhæftet. 

 

3. Forelæggelse af regnskab med revisionspåtegning 
Jeanette forelægger regnskabet.  
Henning spørger til kursreguleringen fra sidste år. Jeanette 



6 

har undersøgt inde på Danske Bank, og så det ikke nød-
vendigt at henstille til kurstab. 

 

4. Behandling af indkomne forslag 
Der er ingen indkomne forslag.  

 

5. Forelæggelse af budget for indeværende år, herunder 
kontingentfastsættelse for den kommende sæson. 
Kontingentet stiger i år grundet generelle stigninger på 
boldpriser, løn til trænere m.m. 
Henning spørger til stigninger på kontingentet.  
Jeanette fortæller at stigningen vil være forskellig fra af-
deling til afdeling, men inden for rimelighedens grænser. 
Mikkel siger, at det er beregnet procentmæssigt efter, 
hvad man betaler. 
Henning vil gerne høre om der er noget at gøre ved at man 
mister et glas Grimbergen hver gang den åbnes. 
Peter synes også det er træls at den første sprutter, så der 
er noget, som går til spilde. Men man kan nok ikke gøre så 
meget ved det udover at lade den stå lidt inden. 
Nanna har også oplevet, at hanerne drypper. Hun vil høre 
Carlsberg ad, om man kan udskifte hanerne. 

 

6. Valg til bestyrelse 
Følgende er på valg i lige år: 

Næstformand - Helene Jensen - modtager genvalg - He-
lene er genvalgt. 
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Seniorformand - Rasmus Frank - modtager genvalg - 
Rasmus er genvalgt. 

Ungdomsformand - Amanda Jensen - modtager genvalg 
- Amanda er genvalgt. 

Kasserer - Jeanette Ingerslev - modtager IKKE genvalg 
- Bestyrelsen foreslår Nanna Kristiansen - Nanna er 
valgt. 

 

7. Valg af bestyrelsessuppleanter (vælges for 1 år ad gan-
gen): 

Lisa Nielsen - modtager genvalg - Lisa er genvalgt. 

John Berling - modtager genvalg - John er genvalgt. 

 

8. Valg af 2 revisorer. 

Lisa Nielsen – modtager genvalg - Lisa er genvalgt. 

Charlotte Christensen – modtager genvalg - Charlotte er 
genvalgt. 

 

9. Valg af revisorsuppleant. 

            John Berling - modtager genvalg - John er genvalgt. 

 

10. Eventuelt. 
Peter kommenterer at Grimberg ikke virker lige nu. Der 
mangler umiddelbart tryk på. 
Morten vil gerne høre om man har tænkt over at sætte pri-
sen op på klubtøj.  
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Peter melder, at det er oppe til overvejelse i bestyrelsen, 
da vi skal sikre at både seniorer og de helt unge kan betale 
for tøjet. 

 

Formand Mikkel kommer med afsluttende bemærkning og takker 
John Berling for sin hjælp som dirigent. Afslutningsvis takkes 
Jeanette for 33 års bidrag til klubben.  

Referent 
_____________________ 

Simone de Blanck 
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Formandens årsberetning 24/25 
24/25-sæsonen i HB2000 nærmer sig så småt sin afslutning. Alle holdkampe i 

samtlige afdelinger er færdigspillede, der er blevet fundet op- og nedrykkere og 

der er blevet afholdt klubmesterskaber (i nogle afdelinger) og den årlige klubfest 

løb af stablen i lørdags. Men selvom alt det sportslige nu synes at være afsluttet 

for i år, er vi stadig nogle, der arbejder videre i kulissen. Bestyrelsen arbejder i 

øjeblikket for, at vi har en klubaftale om bolde og tøj på plads for de næste par år, 

der bliver forhandlet trænerkontrakter, kommunikeret med kommunen, 

træningslejre bliver så småt planlagt i nogle afdelinger, der bliver kigget på 

træningstider osv. Det er et stort arbejde at få en badmintonklub som vores til at 

løbe fornuftigt rundt, og det er måske noget det almene medlem ikke rigtig 

tænker over i dagligdagen. Men det gør jeg. Jeg tror faktisk ikke, der har været et 

år, hvor jeg ikke har nævnt de frivillige som noget helt centralt. Og det vil jeg gøre 

igen. 

Rigtig mange tak til alle de forældre, der stiller op, når ungdomsafdelingen har 

diverse arrangementer, tusinde tak til de ungdomsspillere, seniorer, veteraner og 

banetidsspillere, der gider komme og heppe og tælle kampe, når der bliver spillet 

holdkampe. Tak til vores sponsorer, der hjælper til med at få hele “butikken” til at 

løbe rundt. Tak til alle dem, der gider give en hånd med ift. planlægning og 
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gennemførelse af klubmesterskaber, turneringer, træningslejre, 

bankoarrangementer og ikke mindst fester! Tak til alle jer! Det er jer, der får 

HB2000 til at køre rundt. 

Og i år vil jeg faktisk dedikere en stor del af min beretning på et ganske særligt 

medlem, som har lavet enormt meget frivilligt arbejde, men som i år desværre 

har valgt at trække sig. Jeg har forsøgt at opsnappe noget information om hende 

med hjælp fra Helene, Leif og John. De fleste i klubben kender nok Jeanette. Enten 

ved at have mødt hende i hallen eller ved at have modtaget en mail fra hende. 

Jeanette har været medlem af klubben, før den kom til at hedde HB2000, som vi 

kender den i dag. Hun blev medlem af HBTK i ca. 1972. Dengang spillede de i 

Dansborghallen. Jeanette har spillet 380 kampe for klubben, indtil hun desværre 

blev skulderskadet omkring 2013 og måtte stoppe med at spille selv. I 33 år har 

Jeanette været kasserer i klubben. 33 år… Det er jo helt vildt! Det er længere tid, 

end jeg har været i live. 

Selv efter Jeanette blev skadet i 2013 blev hun i bestyrelsen som kasserer og har 

som sagt været det i 33 år. Æresmedlem blev hun også i 2013 og med god grund. 

For selvom dét at have været kasserer i klubben i 33 år i sig selv er mere end 

 

rigeligt til at blive æresmedlem, er det jo langt fra det eneste, Jeanette har lavet af 

frivilligt arbejde for klubben. Hun har altid stillet op, når noget skulle arrangeres, 

planlægges, bestilles, ryddes os, når der skulle dækkes bord osv. Hun har påtaget 

sig flere og flere opgaver gennem årene i bestyrelsen, når der har manglet en, der 

lige kunne sørge for det ene og det andet. Hun har siddet ved adskillige 

dommerborde til klubmesterskaber og turneringer - jeg tænker, de fleste stadig 

kan huske hendes altid særdeles velassorterede slikskåle gennem årene. 
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Jeanette har været det faste, sikre anker i klubben gennem en menneskealder og 

er en stor årsag til, at HB2000 stadig den dag i dag har en rigtig sund økonomi. 

Jeanette har i år ønsket at trække sig tilbage og det har jeg fuld respekt for. Man 

bliver nok ikke meget større klubmenneske end Jeanette, og jeg håber, at hun kan 

fungere som et forbillede for de yngre generationer, hvor hvem foreningsliv og 

frivilligt arbejde måske ikke kommer lige så naturligt, som det i hvert fald har 

gjort for Jeanette. Jeg vil i hvert fald være stolt, hvis jeg kommer tæt på at lave 

frivilligt arbejde lige så længe. Frivilligt arbejde er det, som får det hele til at løbe 

rundt for en masse andre mennesker. Der skal være nogen til at drive værket, og 

det har vi heldigvis fortsat i HB2000. Jeanette efterlader selvfølgelig et hul og 

nogle store sko, der skal udfyldes, men der er samtidig lagt så godt et 

grundarbejde og en struktur, så jeg er overbevist om, at vi nok skal klare den 

alligevel, selvom vi må sige, at det jo nærmest er en levende legende, der nu 

takker af. 

Jeanette, på hele klubbens vegne: Tusind tak for dit helt enorme arbejde gennem 

alle årene! Held og lykke med “otiummet” i fremtiden. 

 

Mikkel Grøn 
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Ungdomsafdelingens beretning for sæsonen 2024-2025  

  

Det har været en lærerig sæson, hvor jeg skulle sætte mig ind i rollen 
som ungdomsformand. Heldigvis har Helene været behjælpelig med 
overdragelsen, og jeg har fået meget hjælp fra Jeanette, som har kun-
ne guide mig igennem de mange processer. Det har været en spæn-
dende rolle at skulle udfylde, men jeg synes, at vi er kommet godt 
igennem sæsonen.  

Som altid har vi haft et ungdomsudvalg til at bakke op om arrange-
menterne i afdelingen. En stor tak skal lyde til: Jacob, Birgitte, Chris, 
Nicolai og Ulrik. Derudover, så har alle vores trænere og hjælpetræ-
nere også været behjælpelige, og det er værdsat.  

  

Træningen  

I år har træningerne været en smule anderledes. Dels på grund af, at 
vi har fået Nicklas vores nye træner med om bord, men også fordi at 
vi har måtte sige tak for denne gang til Pernille og Jonas, som valgte 
at stoppe op imod vinterferien. Der skulle hurtigt findes nogle stedfor-
trædere, men Casper var klar på at overtage rollen som hjælpetræ-
ner, og det har vi været meget glade for. Derudover, så har vi haft No-
ah og Saniya med som reservetrænere, og de har trådt til når der har 
manglet folk hvilket har været til stor gavn for os alle. For at være klar 
på næste sæson, så har vi sendt Rasmus og Sander på hjælpetræ-
nerkursus, så de kan være reservehjælpetrænere hvis vi skulle mang-
le folk. Det bliver spændende med nye kræfter ombord.   

  

Holdturnering og åbne turneringer  

Vi har haft et enkelt hold tilmeldt holdturneringen, hvilket var et U15 B 
hold. Denne sæson har Nicolai været holdleder, i tæt samarbejde 
med trænerne. Holdet har desværre været ramt af en del udfordrin-
ger, i forhold til at holdet startede ud med en skadet spiller, og en an-
den spiller som er på en lang rejse til Kina. Holdet bestod derfor pri-
mært af Alfred, Sander, Rasmus og en reservespiller. Mange af de 
unge mennesker har heldigvis været friske på at træde til, og det har 
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været til stor hjælp. Både Maja, Emma, Amalie og William har været 
ude og spille kampe, og de har kæmpet bravt. Der har også været 
stor opbakning på sidelinjen, fra familiemedlemmer og spillere, og det 
er altid dejligt at se. Dog har holdet ikke vundet nogle kampe, men til 
gengæld har alle fået en masse spilmæssige oplevelser, som har 
kunne hjælpe dem videre i deres træning. Selvom det ikke blev til en 
sejr i denne sæson, så håber vi på at kunne komme stærkt tilbage i 
næste sæson. Vi har haft en del spillere ude og spille åbne turnerin-
ger, og de gør det altid rigtig godt. En af de helt store præstationer var 
Ida, der vandt DMU i U15A rækken. Det er dejligt at se hvor meget 
alle vores spillere har udviklet sig i løbet af sæsonen, og at interessen 
for badmintonspillet vokser mere og mere.   

  

Events  

Som traditionen tro blev der afholdt juleturnering i december, og det 
var som altid en succes. Der blev spillet en masse sjove og alternati-
ve kampe, med blandt andet nisser på banerne, små ketchere, duge 
på nettet og meget andet. Efterfølgende var der julehygge i caféen 
med alle de sædvanlige julegodter.  

I starten af marts afholdte vi “Åben hal” for vores egne ungdomsspille-
re, hvor Jacob var tovholder. Her blandes spillerne på kryds og tværs, 
og har en sjov og hyggelig dag med alle kammeraterne.   

Træningslejren blev i år erstattet af en 10 timers træningsdag, som 
blev holdt i slutningen af marts. Her var Noah og Nicklas de ansvarli-
ge trænere, alt imens at Birgitte, Jacob og jeg selv sørgede for køk-
kentjansen. Hele 28 spillere var tilmeldt, og der var gang i den lige fra 
morgenstunden af. Dagen startede ud med en omgang rundbold i de 
2 hold som senere skulle bruges til holdkamp. Vejret var med os, og 
der var både træning indenfor og udenfor. Til selve holdkampen skulle 
de 2 hold være kreative, da de skulle lave bannere og indmarch. Der 
var både sang og trompet med, så det kunne ikke blive meget bedre. 
Dagen sluttede med en masse pizza og hygge.  

Søndag den 4. maj afholdte vi familiefjer. Her kunne spillerne tage et 
familiemedlem med, og spille turnering med dem. Ulrik havde sørget 
for turneringen, og der var 22 tilmeldte plus familiemedlemmer, dvs. 
44 spillere i alt. Der var godt gang i hallen, og til slut var alle med op-
pe i caféen, for at få præmier og hygge med chips, kage og soda-
vand.    
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Vi har stadigvæk et par arrangementer tilbage i løbet af sæsonen, 
nemlig klubmesterskaberne og sommerafslutningen. Vi glæder os til 
at få afholdt disse, da der altid er god stemning.  

  

Tak for en god sæson, og tak til alle dem som altid står klar på at 
hjælpe. Uden jer ville vi ikke kunne tilbyde de unge mennesker alle de 
gode oplevelser, som de får her i HB2000.  

Jeg glæder mig meget til at se hvad næste sæson byder på.  

  

- Amanda  

 Hej Poul 

 

 

Beretning fra seniorafdelingen 

Sæsonen 2024-2025 er afsluttet og de sidste holdkampe er færdig-
spillet.. 

Vi har gennem sæsonen opnået fin tilgang af nye spillere og tager fra 
næste sæson en række ungdomsspillere op på seniortræning, for at 
understøtte deres fortsatte udvikling. 

Det betyder at vi har nået et antal, der umuliggør en stor fællestræ-
ning. Træningen vil derfor blive opdelt i en A og en B trup, så vi fylder 
hele træningstiden 18-22 ud. 

Opdatering på de tre seniorholds afgørende kampe. 

1. holdet kæmpede en brav kamp i nedrykningsspillet, hvor der er tæt 
kamp om at blive i Danmarksserien. Desværre tabte vi den sidste af-
gørende kamp og 1. holdet spiller derfor i Københavnerserien i næste 
sæson. 

2. holdet, missede oprykning til Københavnsserien og tager derfor 
endnu en sæson i serie 1. 
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3. holdet er gået ubesejret gennem sæsonen og vi har tilmed kunne 
forstærke holdet med nogle af klubbens nye seniorspillere, som hjalp 
holdet med at hive en tæt 6-4 sejr hjem over FKIF i den seneste hold-
kamp. 3. holdets sidste kamp er i slutningen af marts. 

3. Holdet vil for næste år spille i serie 3, hvor der bliver god mulighed 
for mange tætte kampe. 

Seniorafdelingen afholdte et succesfuldt klubmesterskab, som bød på 
rigtig mange gode kampe og en fantastisk stemning i hallen. 

Vi glæder os til endnu en god seniorsæson i HB2000 

- Rasmus Frank. Seniorformand 

 

Beretning Veteranspillerudvalgsformand 2024-2025 

 

Så er vi ved at være ved sæsonafslutning igen. 

Vi har haft endnu en forrygende sæson, med masser af god badminton og 

socialt samvær, både efter træning og holdkampe. 

 

Status på holdkampe: 

40+1 bliver nr. 3 i serie 1 

40+2 bliver nr. 5 i serie 2 

40+3 bliver nr. 4 i serie 20 

50+1 bliver nr. 1 i serie 1 med maksimumpoint og rykker op i Eliterækken 

50+2 bliver nr. 1 i serie 4 og rykker ligeledes op i serie 3 

60+1 bliver nr. 6 i serie 1 

Så det må siges at være en godkendt sæson. 
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I år valgte Vibeke og Øster at tage initiativ til hygge ud af huset, i stedet for 
at holde det i klubbens lokaler. Vi drog til København, hvor vi spiste på en 
god restaurant og sluttede af på en cocktail bar. Det var superhyggeligt med 
stor tilslutning. Tak for at tage teten på arrangementet. 

 

Hvidovre Cup er afholdt med en del deltagere fra Veteran afdelingen. God 

turnering med spændende kampe. Klar opfordring til at flere melder sig næ-
ste år, da det er nogle hyggelige dage i hallen. 

Til gengæld blev Klubmesterskaberne endnu engang ikke til noget. Det er 

brandærgerligt at der ikke er flere der melder sig. Udvalget overvejer at sen-
de spørgeskema ud, hvad vi kan gøre for at få flere til at melde sig. 

 

Til slut en stor tak til holdledere og andre der hjælper til træning m.m. 

Jeg ser frem til en ny sæson. 

 

Veteranspillerudvalgsformand 

Peter Porsdal 
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Beretning Turneringsmotionister 2024-2025 

 

Træningsaftener 

Vi har fortsat stilen fra foregående sæson med et par finjusteringer – dvs. 
først en fælles opvarmning, derefter slagøvelser af forskellig art ved træner 
Peter Porsdal en halv times tid, hvorefter der er spillerunder med coaching – 
så selvom vi bliver ældre er alle endnu en gang blevet nogle procent bedre. 

Grundet udmeldinger, skader m.m. har vi ikke kunne fylde hele hallen op, så 
vi prøver fortsat at få lokket lidt flere til vor hyggelige afdeling. Der arbejdes 
på et nyt koncept til næste sæson – mere om det senere. 

 

Holdturnering 

Vi har i år været et par damer flere, så det ene af sidste års 4+2 hold blev 
udvidet til 4+4, således at vi denne sæson har kørt med 1 stk. 4+4 hold, 1 
stk. 4+2 hold samt 1 stk. 4 hold. 

 

4+4 holdet blev styret af Henrik, som blev trukket over fra 4 holdet og der-
med skulle til også at styre damer og brød efter kampen i stedet for herrer 
og øl. Det blev til 6 kampe og 5 sejre – og en 2. plads i puljen, et enkelt point 
fra vinderen. 

 

4+2 holder blev igen styret af Charlotte. Her blev det til hele 10 kampe og 8 
sejre – og også en 2. plads i deres pulje. 
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4 holdet blev styret af en ny holdleder, Emil – tak for at stille op. Holdet 
mødte hård modstand og endte uden sejre i 8 kampe, men trak dog 2 point 
hjem – samt gode kampe og en masse erfaring rigere. 

 

Tak til alle holdlederne for deres arbejde både med holdene og med at få 
dagligdagen til at køre rundt. 

 

Det sociale 

Vi startede sæsonen med i august at afholde den efterhånden traditionsrige 
sommerfest i Linette og Claus’ carport (og have) – hvor der blev kæmpet i 
forskellige spil efterfulgt af grillhygge til ud på natten. Ultimo november blev 
den årlige julefrokost afholdt – med julemad og hygge i caféen og sidste 
gang inden jul blev året lukket med gløgg og æbleskiver efter træningen. 

Derudover har afdelingens spiril været på rundtur igen – først kom den til 
Henrik og derefter er den blev delebarn hos Bjarke og Emil. 

 

Vi holder ligeledes fast endnu en tradition – at 1 gang om måneden efter 
træning går alle fælles op i caféen – med info, hygge og fejring af fødselarer. 

 

Tak til træner og alle spillere, som på hver sin måde har bidraget til endnu 
en god sæson. 

 

Jakob B. Madsen, Turneringsmotionistformand 
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Konkurrencen 
Der var dejligt mange der havde indsendt løsning , -endda rigtig løs-
ning: 

                                      Samfundshjælper 

Den udtrukne vinder er  BUSTER FELDBORG 

-som får gevinsten snarest. 

Denne gang gælder det noget helt andet. I gamle dage brugte vi ro-
mertal. Ja nogle ældre håndværkere gør det måske endnu. 

Men hvordan er det nu ? Hvad med romertallet 

                                                    MCMXCIV 
Skriv løsningen i almindelige ”mennesketal” i en mail  til: 

sunpope@gmail.com 

-senest 1. juli 

Så trækker vi, som sædvanligt, lod om en præmie blandt de rigtige 
løsninger . 
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Hvidovre Cup 
Sidste weekend i april afholdtes Hvidovre Cup i Præstemosehallen - 
en turnering der efterhånden har 35 år på bagen. 

En lille gruppe fra klubberne HB2000, Lejerbo og KIKI står for planlæg-
ningen og udover disse klubber var der også deltagere fra BK36, HBC 
og Solrød. 

Det blev et par hyggelige dage, hvor 12 par om lørdagen dystede om 
præmier i mix-double, mens der søndag var hele 27 par, der dystede i 
hhv. herredouble og damedouble.  

Udover hygge og gode kampe er turneringen efterhånden også be-
rømt for servering af lækker kagemand og ikke mindst "tabersiner", 
som giver energi til de spillere der har tabt en kamp. 

Tak til alle deltagere samt Kit, Tine, Lasse, Johnny og Allan for et godt 
samarbejde på tværs af klubber. 
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Et lille udvalg af fotos  
fra Hvidovre Cup 
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Ungdommens træningsdag 

Det var den 29. marts. Og det var en super træningsdag som 
varede 10 timer 

Her er en fotosamling fra dagen. Alle deltagere kan ses på forsi-
den. 

 

 

 

 

Spillerne viser sig fra deres 
kreative side, da der skal 
males banner. 

 

 

 

Der øves trompet til ind-
march 
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Trænerne har ordet 

Der spises pizza til aftensmad 
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Husk at støtte vore sponsorer 

-de støtter  


